北海道ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ株式会社
〔URL〕   http://www.hokkaido.ccbc.co.jp/

〒004-8588 札幌市清田区清田一条一丁目 2 番 1 号

報道関係各位

2009年12月18日

イーアス札幌で環境イベント

「もっと知ろう！水のこと」を開催
 2009年12月20日（日）実施

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区）は、12月20日（日）、イーア

ス札幌にて「もっと知ろう！水のこと」を開催します。

同イベントはイーアス札幌様の協力のもと、「イーアス札幌一周年記念イベント」の一つとし

て実施、参加者が「水」に関するクイズの答えをパネルから見つけ出し、全問正解するとエコバック作り

に挑戦できるというもので、子供から大人まで参加することができ、水の大切さを考えることができるイ

ベントとなっております。さらに、日本コカ･コーラとボトラー各社が取り組む環境教育プログラム「森に学

ぼう」のマスコット「ツリーマン」も応援に駆けつけ、イベントの賑やかしを行います。また、参加者全員に

間伐財ヨーヨーか北海道の天然水「い・ろ・は・す520mlPET」をプレゼント致します。

加えて、会場内には「コカ･コーラ」と「コカ･コーラゼロ」の「札幌雪まつり応援缶」で作っ

た「クリスマスツリー」が飾られ、地域住民のクリスマス気分を盛り上げます。

北海道コカ･コーラボトリング株式会社は、事業活動を通じて、今後も生活にとても身近な「水」

の話など私たちの生活にとても大切な水資源について楽しく学べるプログラムの提供を継続し、

北海道民の皆様に信頼され、選ばれる企業グループになることを目指しています。

つきましては、時節柄何かとお忙しいとは存じますが、取材を賜りたくお願い申し上げます。

『イベント概要』

【実施場所】イーアス札幌 Ａタウン1Ｆ イーアスコート

【実施日時】12月20日（日）1回目11:00～ 2回目13:00～ 3回目15:00～

【申し込み方法】当日受付/各回先着３０名

【費用】無料

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・CSR推進部 広報課

０１１－８８８－２０９１

ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ